
Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na „Dostawę transportem 
własnym opału do szkół i przedszkoli (ZADANIE III)w sezonie grzewczym 2008/2009” 
 
            Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół i Przedszkoli we Włoszczowie 
Informuje, Ŝe w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego na dostawę opału do 
szkół (dot. ZADANIA III - oleju opałowego) wpłynęło zapytanie od jednego z oferentów: 
1. Czy cena ofertowa podana na dzień 10.07.2008 będzie ulegać zmianie w wypadku zmiany 
      cen producenta oleju opałowego, podawanego na stronie internetowej lub przy zmianie  
      stawki akcyzowej? Jeśli tak to jak powinniśmy wyliczać tę zmianę, jeŜeli w formularzy 
      ofertowym brak jest miejsca na wpisanie upustu lub marŜy (dot. ZADANIA III) 
 
2. Czy dostawy oleju będą odbywać się przy rozliczeniu w 15°C? 
  
3. W SIWZ rozdział III punkt 1 zadanie III ilość zamawianego oleju opałowego wynosi 

18.000 litrów. W harmonogramie dostaw wykazane ilości to 5000 l. Do ZPO nr 2 
budynek w Woli Wiśniowej oraz 4000 l. Do ZPO Kurzelów filia w Silpi. 
Jaka jest faktyczna ilość zamawianego oleju opałowego? 

 
4.    Na jaką kwotę powinna być wystawiona polisa ubezpieczeniowa? 
 
 
Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający dopuszcza zmianę oferowanej ceny oleju opałowego w przypadku 
udokumentowanej zmiany ceny wprowadzonej przez jego producenta. 
Wyliczenie ceny oferty: 
- cena 1 litra oleju opałowego (bez podatku VAT, wg cen producenta): ............................. zł 
plus podatek VAT w wysokości.....%, tj. ............................ zł, minus oferowany upust do cen 
producenta w wysokości ....% tj. ................. zł, plus marŜa dostawcy w wysokości ........... zł, 
Razem cena brutto ............. zł za 1 litr oleju opałowego (słownie: .......................................... 
.....................................................................................).  
W załączeniu nowy wzór oferty na ZADANIE III – dostawa oleju opałowego. 
  
Odpowiedź na pytanie 2: 
Ilości dostarczonego oleju opałowego winny być fakturowane w litrach, w temperaturze 
rzeczywistej (15°C). 
 
Odpowiedź na pytanie 3: 
W harmonogramie dostaw wykazana jest ilość 9.000 litrów z dostawą do końca 2008 roku. 
Na pozostałą ilość 9.000 litrów harmonogram dostaw zostanie opracowany w m-cu styczniu 
2009 r. 
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